

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами) оприлюднюється обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі шляхом розміщення на власному веб-сайті протягом п'яти робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель або повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівель).

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – замовник), вул. Миру, буд. 24, місто Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська область, 39800, ЄДРПОУ 04057646, категорія замовника – орган місцевого самоврядування.

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності), кількість та місце поставки товарів, обсяг і місце виконання робіт чи надання послуг:

Предмет закупівлі:

Послуга з поточного ремонту і технічного обслуговування автомобілів VOLKSWAGEN CARAVELLE, код за ДК 021:2015: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (50112000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування автомобілів) (далі – послуги).

Кількість/обсяг: 1 послуга.

Місце надання послуг: за адресою здійснення господарської діяльності учасника/переможця закупівлі яке знаходиться в радіусі не більше 110 км* в одну сторону від місцезнаходження замовника (вулиця Миру, будинок 24, місто Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська область).

**дана вимога встановлюється з метою економії виробничого часу та коштів замовника, оскільки у випадку розміщення виробничої бази виконавця на відстані більше 110 км витрати замовника на доставку транспортних засобів необґрунтовано збільшуються, а саме збільшуються витрати на: паливно-мастильні матеріали, амортизаційне зношення, а також додаються додаткові витрати на відрядження (в т. ч. проживання) водія. Також, у випадку транспортування автомобілів до більш віддалених виробничих баз виконавців, збільшується час їх перебування на ТО.*

3. Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Відкриті торги (з особливостями), ідентифікатор закупівлі UA-2025-03-21-009795-a.

4. Розмір бюджетного призначення: 163 129,00 грн. кошти місцевого бюджету.

5. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість предмета закупівлі розрахована з урахуванням розділу III «Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі», затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі, та сільського господарства України від 18.02.2020 року № 275 із змінами, на підставі комерційних пропозицій:

№ з/п	Перелік послуг	Ціни, зазначені на підставі комерційних пропозицій, грн		Очікувана ціна за одиницю, грн	Кіл-сть яку планується закупити	Очікувана вартість закупівлі, грн.
		№ 1	№ 2			
1.	Послуга з поточного ремонту і технічного обслуговування автомобілів VOLKSWAGEN CARAVELLE	205 197,62	121 060,57	163 129,00	1 послуга	163 129,00
Разом:				x	x	163 129,00

6. Обґрунтування необхідності закупівлі, технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Закупівля здійснюється з метою підтримання транспортних засобів замовника у технічно справному стані, виявлення та усунення усіх несправностей, які виникли в процесі експлуатації, а також, на виконання вимог нормативних актів щодо надійності, економічності, безпеки руху та екологічної безпеки.

Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до очікуваної потреби, обрахованої замовником на основі фактичних показників використаних у попередньому році, обсягу фінансування на 2025 рік, а також з урахуванням:

- вимог наказу Міністерства інфраструктури України від 28.11.2014 р. № 615 «Про затвердження Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів»;
- сервісної книжки на автотransпортний засіб;
- інструкції з експлуатації автомобіля;
- сервісної літератури заводу-виробника;
- нормативами трудомісткості з ремонту та обслуговування автомобілів.

ТОВ «Торговий дім «Автодім Полтава»



Вих. №2196
Врх 19.03.25

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Найменування: ТОВ «Торговий дім «Автодім Полтава»

Код за ЄДРПОУ/ПІН: 34502827 / 345028216014

Місцезнаходження: 36008, м. Полтава, вул. Леоніда Каденюка, 2

Адреса для листування, телефон, факс: 36008, м. Полтава, вул. Леоніда Каденюка, 2. 099 7321 376

I. Предмет закупівлі, кількість та ціна:

№ з/п	Перелік робіт	Кількість	Вартість запасних частин ¹ грн, з ПДВ ²	Ціна за послугу, грн, з ПДВ ²	Загальна вартість, грн, з ПДВ ²
1	Діагностичні та перевірочні роботи згідно з сервісної книжки на автомобіль (комп'ютерна діагностика)	2		1080,00	2160,00
2	Регулювання та діагностика електричних систем	2		1080,00	2160,00
3	АКБ перевірка тестером	2		270,00	540,00
4	Заміна мастила двигуна	2	5110,85	1215,00	12651,70
5	Заміна прокладок зливного отвору	2	219,60	180,00	439,20
6	Заміна повітряного фільтра	2	1398,00	270,00	3336,00
7	Заміна фільтра оливного	2	703,20		1406,40
8	Заміна фільтра салону	2	2352,00	270,00	5244,00
9	Заміна мастила КПП трансмісії	1	9651,60	1215,00	10866,60
10	Фільтр паливний	1	4332,00	270,00	4602,00
11	Заміна та прокачування гальмівної рідини	2	766,80	720,00	2973,60
12	Заміна свічок накаливання	1	7776,00	1440,00	9216,00
13	Шиномонтаж, балансування	1		1800,00	1800,00
14	Перестановка коліс	1		300,00	300,00
15	Регулювання кутів розвалу і сходження коліс	1		1274,40	1274,40
16	Заміна гальмівних колодок	1	11058,00	2430,00	13488,00
17	Заміна гальмівних дисків	1	24115,20	3360,00	27475,20
18	Заміна гальмівної рідини	1	766,80	720,00	1486,80
19	Заміна втулок стабілізаторів	1	3111,60	2520,00	5631,60
20	Заміна сайлентблоків	1	12771,14	7920,00	20691,14
21	Профілактика супортів	2	883,20	1200,00	4166,40
22	Заміна щіток склоочисників	1	3847,20	180,00	4027,20
23	Слюсарні роботи	2		600,00	1200,00
24	Заміна підшипників опори	1	3087,90	3600,00	6687,90
25	Заміна акумуляторної батареї	1	9936,00	141,60	10077,60
26	Бактерицидна чистка системи кондиціону	1	390,00	708,00	1098,00
27	Дозаправка системи кондиціонування	1	719,52	1920,00	2639,52
28	Заміна охолоджувальної рідини (антифриз)	1	1361,12	1215,00	2576,12
29	Заміна амортизаторів	1	38696,64	4080,00	42776,64
30	Заміна пильників	1	1200,00	1200,00	2205,60
					205197,62

Директор ТОВ «ТД «Автодім Полтава» В.В. Драчко/



ТОВ «ТД «Автодім Полтава»
Код ЄДРПОУ 34502827

36008 м. Полтава,
вул. Леоніда Каденюка
буд.2

ІДЕНТИФІКАЦІЙНИЙ КОДИ ФІЗИЧНОЇ ПЕРСОНИ
UA73052990000026000021202255 в банку
ПАО КБ "Приватбанк", МФО 305299

Вх 13/22-06
6/19.03.2025

Офіційний сайт Голландії

Офіційний сайт Голландії

Пропозиція 2



Товариство з обмеженою відповідальністю «ПОРТ-ОЛВІ»
вул. Віктора Чміленка, 24 м. Кропивницький, 25006
e-mail: info@port-olvi.com.ua тел. (0522) 21 01 01; код ЄДРПОУ 39047892

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

У відповідь на лист № 22-06/6 від 05.03.2025 року

Найменування: Товариство з обмеженою відповідальністю «ПОРТ-ОЛВІ»
Код за ЄДРПОУ/ПІН: 39047892
Місцезнаходження: вул. Віктора Чміленка, 24 м. Кропивницький, 25006
Адреса для листування, телефон, факс: info@port-olvi.com.ua тел. (0522) 21 01 01

1. Предмет закупівлі, кількість та ціна:

№ з/п	Перелік робіт	Кількість	Вартість запасних частин1 грн, з ПДВ2	Ціна за одиницю, грн, з ПДВ2	Загальна вартість, грн, з ПДВ2
1	Діагностичні та перевірочні роботи згідно з	2		750,00	1 500,00
2	Регулювання та діагностика електричних си	2		750,00	1 500,00
3	АВБ перевіря тестером	2		450,00	900,00
4	Заміна мастила двигуна	2	3 342,67	1 050,00	5 442,67
5	Заміна прокладок зливної отвору	2	213,23	150,00	513,23
6	Заміна повітряного фільтру	2	1 357,43	300,00	1 957,43
7	Заміна фільтру оливного	2	682,80	450,00	1 582,80
8	Заміна фільтра салону	2	2 283,76	300,00	2 883,76
9	Заміна мастила КПП трансмісії	1		600,00	600,00
10	Фільтр оливний МКПП	1		0,00	0,00
11	Заміна та промивання гальмівної рідини	2	802,81	1 050,00	2 902,81
12	Заміна свічок накаливання	1	7 550,36	2 100,00	9 650,36
13	Шинкомонтаж, балансування	1		2 100,00	2 100,00
14	Перестанова коліс	1		600,00	600,00
15	Регулювання кутів розвалу і сходження кол	1		1 500,00	1 500,00
16	Заміна гальмівних колодок	1	4 316,20	1 350,00	5 666,20
17	Заміна гальмівних дисків	1	12 455,75	1 800,00	14 255,75
18	Заміна гальмівної рідини	1	802,81	1 050,00	1 852,81
19	Заміна втулок стабілізатору	1	1 305,88	1 050,00	2 445,88
20	Заміна сайлентблоків	1	4 301,85	3 000,00	7 301,85
21	Профілактика супортів	2	1 099,24	750,00	3 399,24
22	Заміна щіток склоочисників	1	2 691,57	300,00	2 991,57
23	Слюсарні роботи	2		1 500,00	3 000,00
24	Заміна підшипників опори	1	2 738,15	2 850,00	5 588,15
25	Заміна акумуляторної батареї	1	9 647,68	300,00	9 947,68
26	Бактерицидна чистка системи кондиціонер	1	620,00	750,00	1 370,00
27	Дооправа системи кондиціонування	1	717,40	750,00	1 467,40
28	Заміна охолоджувальної рідини (антифриз)	1	1 663,86	1 050,00	2 713,86
29	Заміна амортизаторів	1	19 050,68	2 550,00	21 600,68
30	Заміна пильників	1	975,42	2 850,00	3 825,42
Всього:			79 510,57		121 060,57

Вн 14/22-01
Від 18.03.2025

¹ (у випадку: коли комплектуючі, агрегати, матеріали чи вузли необхідні для виконання визначених робіт з технічного обслуговування і ремонту автомобіля).

² (у випадку коли учасник не є платником ПДВ, зазначається вартість без ПДВ)

Керівник відділу сервісу
ТОВ «ПОРТ-ОЛВІ»

Вадим ПШЕНИЧНИЙ

